Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Волошовского сельского поселения

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 24 октября 2019 года № 108

О сложении депутатских полномочий
депутата совета депутатов Волошовского

сельского поселения
На основании личного заявления Самуровой Анастасии Сергеевны депутата совета депутатов Волошовского сельского поселения, работающего на постоянной основе о сложении депутатских полномочий и расторжении трудового контракта, в соответствии  с п.2 части 10 статьи 40 Федерального закона  от 06.10.2003 года  № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 1 ст. 23 Устава Волошовского сельского поселения, совет депутатов Волошовского сельского  поселения РЕШИЛ:

1. Снять депутатские полномочия с Самуровой Анастасии Сергеевны      депутата совета депутатов Волошовского сельского поселения, работающего на постоянной основе.
2. Расторгнуть трудовой контракт с депутатом совета депутатов Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, работающего на постоянной основе от 10 октября 2018 года с 31 октября 2019 года.
3.Решение опубликовать в газете «Лужская правда. Волошовское сельское поселение».

      4.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава  Волошовского сельского  поселения,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                             ___________          Г.В. Тирон.